
 

 

 

 

 

  1/1 

REPUBBLICA ITALIANA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

UNIONE EUROPEA 

POR SARDEGNA 2000-2006 ASSE I – RISORSE NATURALI -Fondi FESR 

Misura 1.7 – Monitoraggio ambientale 

Azione b) – Realizzazione del Sistema Informativo Regionale dell’Ambiente 

AVVISO RELATIVO A PROROGA TERMINI  

PROCEDURA APERTA PER APPALTO DI SERVIZI - CIG 005425222A 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Regione Autonoma della Sardegna – 

Assessorato della difesa dell’Ambiente - Servizio sostenibilità ambientale e valutazione impatti 

(S.A.V.I.); Via Roma n. 80 – 09123 - Cagliari - Italia; Telefoni +39.70.606-6674 +39.70.606-6778; 

Telefax: +39.70.606.7578; 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) DESCRIZIONE 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice:  Procedura 

aperta ai sensi del D.Lgs 163/06, per l’appalto del servizio ad oggetto la realizzazione del primo 

stralcio funzionale dell’aggiornamento del Sistema Informativo Regionale dell’Ambiente SIRA della 

Regione Autonoma della Sardegna inclusa la fornitura di software ed hardware accessori. Gara 

indetta con determinazione dirigenziale n.22932/785 del 04 luglio 2007 e pubblicata sulla GURI n. 

82 del 16/07/2007. Con determinazione n.29192/1160 del 22/08/2007 è stato prorogato il termine 

per la ricezione delle offerte ed è stata posticipata la prima seduta pubblica di gara. 

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 

IV.3.4) termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: le domande 

di partecipazione e le offerte devono pervenire entro il 18/09/2007 h. 13:00.  

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: I plichi saranno aperti in sedute pubbliche, tranne 

quello relativo all’offerta tecnica. La prima seduta pubblica di gara è fissata per il giorno 20/09/2007 

h 11.00. La seduta si terrà presso l’indirizzo della stazione appaltante.  

Fermo il resto.  

DATA DI SPEDIZIONE DELL’AVVISO ALLA GUUE: 22/08/2007 

F.to Il Direttore del Servizio SAVI 

Franca Leuzzi 


